ALUMINIUM34
34 Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagementwww.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
largeur épaisseur référence Prix HT
50 cm 30 µm ALUR5030 les 100 m
60 cm 30 µm ALUR6030 les 100 m
• en boîtes distributrices en carton, avec dentelure de
découpage
• épaisseur uniforme
largeur référence Prix HT
30 cm ALUDM30
45 cm ALUDM45
60 cm ALUDM60
largeur épaiss. référence Prix HT
30 cm 30 µm ALURDM3030 4 x 100 m
45 cm 30 µm ALURDM4530 4 x 100 m
50 cm 30 µm ALURDM5030 4 x 100 m
60 cm 30 µm ALURDM6030 4 x 100 m
• en carton de 4 rouleaux de 100 mètres
• épaisseur uniforme
Rondelles
prêtes à l'emploi
Formats carrés
prêts à l'emploi
dimension épaisseur référence Prix HT
Ø 80 mm 30 µm ALUR80 les 1000
Ø 100 mm 30 µm ALUR100 les 1000
Ø 120 mm 30 µm ALUR120 les 1000
Ø 130 mm 30 µm ALUR130 les 1000
Ø 150 mm 30 µm ALUR150 les 1000
• en boîtes distributrices en polystyrène
• séparées par du papier de soie
• épaisseur uniforme
• séparées par du papier de soie
• épaisseur uniforme
dimensions épaisseur référence Prix HT
80 x   80 mm 30 µm ALUC80 les 1000
100 x 100 mm 30 µm ALUC100 les 1000
140 x 140 mm 30 µm ALUC140 les 1000
150 x 150 mm 30 µm ALUC150 les 1000
• en boîtes distributrices en carton avec dentelure de
découpage
• épaisseur uniforme
Rouleaux
Rouleaux et distributeurs murauxRouleaux
grande largeur
• distributeurs muraux métalliques
ALUMINIUM
spécial pour laboratoire
largeur épaisseur référence Prix HT
30 cm 15 µm ALUR3015 les 150 m
30 cm 30 µm ALUR3030 les 100 m
40 cm 30 µm ALUR4530 les 100 m
45 cm 15 µm ALUR4515 les 150 m
Épaisseur
15 ou 30 µm
i